Красноярский край Ермаковский район

Администрация Ермаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » июля  2014 г.                с. Ермаковское                                    №  149    -п

О запрете нахождения населения в зданиях, строениях и сооружениях
по адресу:  с. Ермаковское,                                 ул. Октябрьская, 81

В целях избежание травматизма и несчастных случаев населения, в связи с тем, что здания, строения и сооружения, расположенные по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Октябрьская, 81, на территории бывшего Межхозяйственного Лесхоза находятся в состоянии угрожающем жизни и здоровью граждан (заваливаются плиты перекрытия, балки, стены и т.д.), руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить нахождение населения в зданиях,  расположенных по адресу:  Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское,                 ул. Октябрьская, 81, на территории бывшего Межхозяйственного Лесхоза.
2. Установить соответствующие знаки, запрещающие нахождение населения в зданиях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru и в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава администрации                                                                      А.Г. Шугалеев